
1 

 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: 

Ondřej Zelík 
 

Vedoucí bakalářské práce:     

Xenie Lukoszová 

Doc., Ing., Ph.D. 

 

Akademický rok:  

2011/2012 
 

 

Téma bakalářské práce: Optimalizace vozového parku a plánování tras 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor si vymezil za cíl své bakalářské práce optimalizaci vozového parku a plánování tras, 

které prezentoval na třech reprezentantech, kterými jsou trasa Praha - Paříž, Praha - Londýn, 

Praha - Madrid. Při řešení problému zčásti využil také své vlastní praktické zkušenosti.  

Uvedený cíl celkově hodnotím jako splněný. 

 

Po formální stránce je bakalářská práce zpracována na standardní úrovni, vyskytují se drobné 

formální a jazykové chyby. 

Kladně hodnotím uvedené obrázky, mapy a fotografie. Práce má odpovídající logickou 

strukturu s drobnými nedostatky v podobě členění kapitol do pouze jednoho podbodu.  

  

Po obsahově odborné stránce hodnotím bakalářskou práci jako dobrou. Autor při jejím řešení 

využil metodu logického úsudku a exaktní zkušenosti. U návrhu na zlepšení vozového parku 

postrádám uvedení jeho ekonomické náročnosti, případně hodnocení návratnosti investic. 

Předložená bakalářská práce má celkově spíše popisný charakter. Chybí také konzistentnost 

teoretické a aplikační části (zejména v oblasti metod logistiky dopravy). 

 

 

Uvedené použité prameny i přesto, že se jedná o bakalářskou práci, mohly být četnější. 

 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jaké metody pro plánování tras znáte? 

2. Vyhodnoťte ekonomicky svůj návrh na zlepšení vozového parku. 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F – nedostatečně 



3 

 

 


